
UCHWAŁA NR 117/469/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 

1) Piotr Fikus                         Wicestarosta, 
 

2) Iwona Formela              członek Zarządu 
 

3) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  473 589 zł do kwoty 168 451 561 zł       

2) wydatki budżetu o kwotę   473 589 zł do kwoty 172 851 561 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Wicestarosta 

 
 Piotr Fikus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C88F392-80E1-4E3C-854C-0385C20D1761. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 117/469/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 473 589 zł do kwoty 168 451 561 zł 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 2110 0  9 000 9 000 

 01095 2110 67 970  5 734 73 704 
600 60095 2110 62 481  1 632 64 113 
700 70005 2110 366 000  46 000 412 000 
750 75011 2110 35 593  5 871 41 464 
754 75411 2110 5 627 000  364 172 5 991 172 
852 85205 2110 11 000  7 900 18 900 
853 85321 2110 463 000 8 000  455 000 
855 85504 2110 53 630 3 720  49 910 

 85508 2160 750 000  30 000 780 000 
 85510 2160 235 000  15 000 250 000 

Razem  11 720 485 309  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 473 589 zł do kwoty 172 851 561 zł 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4010 0  7 523 7 523 

  4110 0  1 293 1 293 
  4120 0  184 184 
 01095 4010 56 812  4 793 61 605 
  4110 9 766  824 10 590 
  4120 1 392  117 1 509 

600 60014 4270 2 585 000 260 000  2 325 000 
  4300 1 950 000  250 000 2 200 000 
  4610 13 000  10 000 23 000 
  6050 8 230 575  25 100 8 255 675 
 60095 4010 52 224  1 364 53 588 
  4110 8 977  234 9 211 
  4120 1 280  34 1 314 

700 70005 4010 172 183  5 851 178 034 
  4110 29 598  1 006 30 604 
  4120 4 219  143 4 362 
  4390 48 000  39 000 87 000 

710 71012 4110 71 409  155 71 564 
  4120 10 178  22 10 200 
  4170 0  900 900 
  4300 1 323 000 1 077  1 321 923 
 71015 4040 108 807 50 807  58 000 
  4400 34 193  50 807 85 000 

750 75011 4010 29 750  4 907 34 657 
  4110 5 114  844 5 958 
  4120 729  120 849 

754 75411 4180 354 417  339 172 693 589 
  4210 101 643  25 000 126 643 

755 75515 4210 14 460 6 300  8 160 
  4300 185 180  1 000 186 180 
  4360 4 300  300 4 600 
  4400 0  5 000 5 000 

758 75818 4810* 330 673 25 100  305 573 
Razem  343 284 775 693  

- rezerwa ogólna - * 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C88F392-80E1-4E3C-854C-0385C20D1761. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  343 284 775 693  
801 80115 4210 359 552 1 200  358 352 

  4590 0  1 200 1 200 
852 85205 4210 0  1 200 1 200 

  4220 0  400 400 
  4300 11 000  6 300 17 300 

853 85321 4300 114 235 8 000  106 235 
 85395 2057 1 964 194 6 000  1 958 194 
  4017 655 385 14 400  640 985 
  4117 181 177 1 000  180 177 
  4127 14 991 600  14 391 
  4177 974 504  56 527 1 031 031 
  4179 115 150  3 473 118 623 
  4217 317 163 32 017 6 000 291 146 
  4219 36 586 3 178  33 408 
  4307 1 030 513 8 510  1 022 003 
  4309 86 106 295  85 811 

855 85504 3110 52 200 3 720  48 480 
 85508 3110 2 992 500  29 700 3 022 200 
  4010 372 111  300 372 411 
 85510 3110 442 155  15 000 457 155 

Razem  422 204 895 793  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C88F392-80E1-4E3C-854C-0385C20D1761. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 117/469/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 473 589 zł do kwoty  
13 034 000 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 2110 0  9 000 9 000 

 01095 2110 67 970  5 734 73 704 
600 60095 2110 62 481  1 632 64 113 
700 70005 2110 366 000  46 000 412 000 
750 75011 2110 35 593  5 871 41 464 
754 75411 2110 5 627 000  364 172 5 991 172 
852 85205 2110 11 000  7 900 18 900 
853 85321 2110 463 000 8 000  455 000 
855 85504 2110 53 630 3 720  49 910 

 85508 2160 750 000  30 000 780 000 
 85510 2160 235 000  15 000 250 000 

Razem  11 720 485 309  

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 473 589 zł do kwoty  
12 080 000 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4010 0  7 523 7 523 

  4110 0  1 293 1 293 
  4120 0  184 184 
 01095 4010 56 812  4 793 61 605 
  4110 9 766  824 10 590 
  4120 1 392  117 1 509 
 60095 4010 52 224  1 364 53 588 
  4110 8 977  234 9 211 
  4120 1 280  34 1 314 

700 70005 4010 172 183  5 851 178 034 
  4110 29 598  1 006 30 604 
  4120 4 219  143 4 362 
  4390 43 000  39 000 82 000 

750 75011 4010 29 750  4 907 34 657 
  4110 5 114  844 5 958 
  4120 729  120 849 

754 75411 4180 354 417  339 172 693 589 
  4210 101 643  25 000 126 643 

755 75515 4210 14 460 6 300  8 160 
  4300 185 180  1 000 186 180 
  4360 4 300  300 4 600 
  4400 0  5 000 5 000 

852 85205 4210 0  1 200 1 200 
  4220 0  400 400 
  4300 11 000  6 300 17 300 

853 85321 4300 114 235 8 000  106 235 
855 85504 3110 52 200 3 720  48 480 

 85508 3110 742 500  29 700 772 200 
  4010 6 267  300 6 567 
 85510 3110 232 155  15 000 247 155 

Razem  18 020 491 609  

ZW/KK/26.02.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C88F392-80E1-4E3C-854C-0385C20D1761. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)

	Załącznik 2

